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Protokół Nr LXXXIII/2023 

z LXXVIII sesji Rady Miejskiej w Gołdapi odbytej 

w dniu 12 grudnia 2023 r. 

 

Obradom przewodniczył Pan Wojciech Hołdyński Przewodniczący Rady Miejskiej w Gołdapi 

Protokołowała Katarzyna Krusznis 

Godzina rozpoczęcia – 09:45 zakończenia –  

 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

 

Obecni: 

 1. Wioletta Anuszkiewicz  

  2. Marian Chmielewski  

       3. Teresa Dzienis  

  4. Wojciech Hołdyński 

       5. Zdzisław Janczuk  

       6. Zbigniew Makarewicz  

       7. Zbigniew Mieruński  

       8. Marian Mioduszewski  

       9. Janina Pietrewicz 

       10. Zofia Syperek 

       11. Monika Wałejko  

       12. Józef Wawrzyn  

  13. Andrzej Tobolski  

   14. Marek Zajączkowski 

   15. Anna Staroszczuk - Luto 

 

Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad (kworum) 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

1) wyrażenia woli przystąpienia Gminy Gołdap do realizacji projektów strategicznych: „Młodzi 

Kreatywni”, „Zielone Pogranicze”, „Uniwersytet Ludowy Pogranicza”, „Usługi społeczne bliżej 

mieszkańców – rozwój usług społecznych na terenie Pogranicza” ujętych w Projekcie Porozumienia 

Terytorialnego pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Stowarzyszeniem   

Warmińsko – Mazurskich Samorządów Pogranicza 

4. Zamknięcie sesji 

 

Porządek po wprowadzonych zmianach: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad (kworum) 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Gołdap do realizacji 

projektów strategicznych: "Młodzi Kreatywni", "Zielone Pogranicze", "Uniwersytet Ludowy Pogranicza", 

"Usługi społeczne bliżej mieszkańców - rozwój usług społecznych na terenie Pogranicza" ujętych w Projekcie 

Porozumienia Terytorialnego pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Stowarzyszeniem 

Warmińsko Mazurskich Samorządów Pogranicza. 

4. Zamknięcie sesji 

 

Do pkt 1 

LXXXIII posiedzenie sesji Rady Miejskiej VIII kadencji 2018-2023 otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pan Wojciech Hołdyński. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych, zatem podejmowane decyzje 

będą prawomocne. 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych (RODO) mówiącym, 

iż przetwarzanie danych jest dopuszczalne, gdy jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze (wynikającym z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym nakładającym obowiązek 

rejestrowania i udostępniania nagrań audiowizualnych z przebiegu obrad rady gminy), Przewodniczący Rady 
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poinformował zgromadzonych, iż przebieg tego posiedzenia będzie w takiej właśnie postaci rejestrowany (wraz 

z wizerunkiem osób uczestniczących w sesji), dopełniając tym samym obowiązku informacyjnego wynikającego 

z art. 13 ust. 1 RODO. 

Do pkt 2  

Przewodniczący Pan Wojciech Hołdyński złożył wniosek o zmianę porządku posiedzenia poprzez zmianę 

punktu 3 oraz podpunktu 1) na pkt 3 o brzmieniu: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli 

przystąpienia Gminy Gołdap do realizacji projektów strategicznych: "Młodzi Kreatywni", "Zielone Pogranicze", 

"Uniwersytet Ludowy Pogranicza", "Usługi społeczne bliżej mieszkańców - rozwój usług społecznych na terenie 

Pogranicza" ujętych w Projekcie Porozumienia Terytorialnego pomiędzy Województwem Warmińsko – 

Mazurskim a Stowarzyszeniem Warmińsko Mazurskich Samorządów Pogranicza. 

Radny Pan Andrzej Tobolski powiedział, że w związku z pojawiającymi się informacjami dotyczących 

zakładu Przyrodoleczniczego na portalach internetowych chce, aby burmistrz odniósł się do tych informacji. 

Przewodniczący Pan Wojciech Hołdyński powiedział, że po sesji odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji 

na którym można poruszyć temat.  

 

Do pkt 3 

Przewodniczący Pan Wojciech Hołdyński zwrócił się do zastępcy burmistrza Pani Joanny Łabanowskiej  

o przedstawienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Gołdap do realizacji 

projektów strategicznych: „Młodzi Kreatywni”, „Zielone Pogranicze”, „Uniwersytet Ludowy Pogranicza”, 

„Usługi społeczne bliżej mieszkańców – rozwój usług społecznych na terenie Pogranicza” ujętych w Projekcie 

Porozumienia Terytorialnego pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Stowarzyszeniem   

Warmińsko – Mazurskich Samorządów Pogranicza.  

 Zastępca Burmistrza Pani Joanna Łabanowska przedstawiła projekt uchwały.  

 Radny Pan Andrzej Tobolski powiedział, że na ul. Jaćwieskiej stoi czerwony, zniszczony budynek po pożarze. 

Zapytał, czy gmina cos zrobiła z nim w tym zakresie.  

 Wynikła krótka dyskusja pomiędzy przewodniczącym a radnym. 

 Przewodniczący Rady Pan Wojciech Hołdyński odebrał głos radnego Andrzejowi Tobolskiemu  

za prowadzenie dyskusji nie związanej z projektem uchwały – godz. 10:01 

 

Przewodniczący Pan Wojciech Hołdyński poddał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku posiedzenia 

poprzez zmianę punktu 3 oraz podpunktu 1) na pkt 3 o brzmieniu: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia woli przystąpienia Gminy Gołdap do realizacji projektów strategicznych: "Młodzi Kreatywni", 

"Zielone Pogranicze", "Uniwersytet Ludowy Pogranicza", "Usługi społeczne bliżej mieszkańców - rozwój usług 

społecznych na terenie Pogranicza" ujętych w Projekcie Porozumienia Terytorialnego pomiędzy Województwem 

Warmińsko – Mazurskim a Stowarzyszeniem Warmińsko Mazurskich Samorządów Pogranicza.  

Do wniosku uwag nie zgłoszono. W głosowaniu jawnym głosami 12 za wniosek został przyjęty.  

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany punktu 3 oraz podpunktu 1) na pkt 3 o brzmieniu: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

woli przystąpienia Gminy Gołdap do realizacji projektów strategicznych: "Młodzi Kreatywni", "Zielone 

Pogranicze", "Uniwersytet Ludowy Pogranicza", "Usługi społeczne bliżej mieszkańców - rozwój usług 

społecznych na terenie Pogranicza" ujętych w Projekcie Porozumienia Terytorialnego pomiędzy Województwem 

Warmińsko – Mazurskim a Stowarzyszeniem Warmińsko Mazurskich Samorządów Pogranicza 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marian Chmielewski, Teresa Dzienis, Wojciech Hołdyński, Zdzisław Janczuk, Marian Mioduszewski,  

Janina Pietrewicz, Anna Staroszczuk-Luto, Zofia Syperek, Andrzej Tobolski, Monika Wałejko, Józef Wawrzyn, 

Marek Zajączkowski 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Anuszkiewicz, Zbigniew Makarewicz, Zbigniew Mieruński 

 

Przewodniczący Pan Wojciech Hołdyński poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia woli przystąpienia Gminy Gołdap do realizacji projektów strategicznych: „Młodzi Kreatywni”, 

„Zielone Pogranicze”, „Uniwersytet Ludowy Pogranicza”, „Usługi społeczne bliżej mieszkańców – rozwój usług 

społecznych na terenie Pogranicza” ujętych w Projekcie Porozumienia Terytorialnego pomiędzy Województwem 
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Warmińsko – Mazurskim a Stowarzyszeniem Warmińsko – Mazurskich Samorządów Pogranicza. W głosowaniu 

jawnym jednogłośnie głosami 13 za uchwała została podjęta. 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Gołdap do realizacji projektów 

strategicznych: "Młodzi Kreatywni", "Zielone Pogranicze", "Uniwersytet Ludowy Pogranicza", "Usługi 

społeczne bliżej mieszkańców - rozwój usług społecznych na terenie Pogranicza" ujętych w Projekcie 

Porozumienia Terytorialnego pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Stowarzyszeniem 

Warmińsko Mazurskich Samorządów Pogranicza 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marian Chmielewski, Teresa Dzienis, Wojciech Hołdyński, Zdzisław Janczuk, Marian Mioduszewski,  

Janina Pietrewicz, Anna Staroszczuk-Luto, Zofia Syperek, Andrzej Tobolski, Monika Wałejko, Józef Wawrzyn, 

Marek Zajączkowski 

NIEOBECNI (3) 

Wioletta Anuszkiewicz, Zbigniew Makarewicz, Zbigniew Mieruński 

Uchwała Nr LXXXIII/587/2023 

/w załączeniu/ 

 

Do pkt 4 

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady Pan Wojciech Hołdyński dokonał zamknięcia LXXXIII sesji 

Rady Miejskiej w Gołdapi.  

 

 

 

                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                  Wojciech Hołdyński   

 

 

 

 

Protokołowała: Katarzyna Krusznis 


